
SCP CADENE CASIMIRO RAYNAUD RIBAUTE BERENGUER 
Commissaire-priseur judiciaire et habilité 

 

1 
6, route d' Espagne 31023 Toulouse cedex 1 
Tél : 05 61 21 21 42 - Mail : encheres@huissier-cadene-toulouse.fr  

 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUE JUDICIAIRE 
JEUDI 03 NOVEMBRE 2022 à 14 H 00 

 
Vente chez Transports Leroy 7, avenue Léon Jouhaux  

31140 SAINT ALBAN 
 

Paiement comptant par carte bleue, espèces jusqu’à 1000 euros ou virement – Frais légaux en sus 
14.28 % TTC  - Vendu en l’état sans réclamation - Coût du contrôle technique à la charge de 

l'acquéreur – Paiement comptant CB ou virement – Enlèvement immédiat 
 

Officier vendeur : Pierre Casimiro 
 

Lot Désignation  

1 

VP PEUGEOT 207 immatriculée CY-383-LV 

1ère MEC janvier 2007 - 5 CV - Ess - 202 835 km  

Rétroviseur avant accidenté - enfoncements sur le coffre  

 600  
 

2 

VP PEUGEOT 206 immatriculée CW-008-FE 

3 portes 

233 097 km  

 500  
 

3 

VP MERCEDES BENZ Classe C 200 CDI immatriculée BC-996-BJ, date de la 1ère MEC 24/07/2003 

7 CV - Go - 3 portes 

Kilométrage inconnu 

Ne ferme plus à clé  

 800   

4 

VP HYUNDAI I30 Break  

Immatriculée AA-314-EP 

1ère MEC avril 2009 - 5 CV - Go - 259 823 km  

Parechoc avant enfoncé, ailes gauches rayées  

 800   

5 

VP SEAT Ibiza immatriculée AV-909-ZZ 

1ère MEC juin 2010 - 4 CV - Go - 197 979 km  

Manques sur la peinture arrière droit  

 900  
 

6 

VP RENAULT Megane immatriculée AZ-294-ZP 

1ère MEC septembre 2010 - 6 CV - Go - 223468 km  

Parechoc arrière droit accidenté 

Régulateur de vitesse, GPS intégré  

 1 000   

7 

VP PEUGEOT 308 immatriculée EA-467-SK 

1ère MEC mars 2016 - 6 CV - Go -  207 664 km  

Vitre arrière-droite cassée 

Manque peinture arrière droit et gauche 

GPS intégré - boîte auto - régulateur de vitesse  

 4 000  
 

8 

VP RENAULT Megane immatriculée EL-980-BG 

1ère MEC mars 2017 - 5 CV - Go - 102 329 km 

regulateur de vitesse - GPS intégré  

 7 000  
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Lot Désignation  

9 

Ensemble de mobilier de salon comprenant :  

- un canapé d'angle 

- un meuble télé en stratifié 

- une étagère en stratifié 

- une étagère en pin 

- une table rectangulaire laquée blanc 

- 4 chaises (une accidentée) 

- un meuble à chassures  

 80  

 

10 
Pied mixeur Moulinex  

 5 

 

11 
Grand écran de télévision Samsung (rayures)  

 10 

 

12 
Réfrigérateur congélateur BOSCH  

 20 

 

13 
Petit barbecue  

 5  
 

14 

Lot comprenant :  

- deux machines à café LAVAZZA 

- un blender MOULINEX 

- Fer à repasser FAR modèle FV816CI  

 30  

15 
Machine à pétrin Tristar  

 15 
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Lot Désignation  

16 
Aspirateur sans fil ROWENTA  

 5 

 

17 
Lave-linge ELECTROLUX TimeCare 7 kg, 1400 TRS  

 40 

 

18 
QUASAR RAAS - Foyer thermique pour narghile référence QSR-RS-01 - dans sa boîte avec papiers  

 5 

 

19 
Lot de vaisselle diverse  

 10 

 

20 

Petit lot d'électroménager comprenant :  

- Pèse-personne électronique 

- petit réchaud 

- presse-agrumes électrique 

- bouilloire 

- balance 

- toaster Cosylife 

- Hachoir Silvercrest 

  

 40 
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Lot Désignation  

21 
Ventilateur brasseur d'air QUIGG  

 30 

 

22 
Four électrique ELECTROLUX  

 30 

 

23 

Boîte de tournevis Powerfix 

Une visseuse Parkside  

 10 

 

24 
Télévision écran plat SAMSUNG 165 cm  

 150 

 

25 
Purificateur d'air DYSON R multiplieur technology, N° de série A1A-EU-MAA3166A  

 70  

 

26 
Télévision écran plat TCL Ref Z2126002656 - 165 cm  

 150  
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Lot Désignation  

27 
Télévision écran plat SAMSUNG QLed2018, ref Q8F 163 cm  

 150  

 

28 
Télévision écran plat TCL 165 cm  

 150  

 

29 
Télévision écran plat TCL 190 cm, ref 75C725, N° de série Z2133030556  

 150  

 

30 
Casque BEATS Ep. APPLE - avec carte et boîte  

 20  

 

31 
Machine à placer sous vide FOODSAVER SK83GQ modèle FFS017X  

 20  

 

32 
SONY PLAYSTATION 5 Ref F2190ISMQ12475218  

 90  

 

33 
 

Lot comprenant : 

Enceinte HomePod mini Apple 

Disque dur externe MyPassport SSD 

Ordinateur portable APPLE MAC BOOK AIR (ancien modèle, état d'usage)  

 50   

34 
Paire d'Airpod Apple dans un étui  

 30  

 

35 
SAMSUNG Barre de son ref BZNG14MMB02046 L et caisson de basse  

 90  
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Lot Désignation  

36 
Console de jeu XBOX blanche et deux manettes  

 90  

 

37 
Console de jeux NINTENDO SWITCH et deux manettes de jeu  

 50  

 

38 
Paire d'écouteurs sans fil de marque AIRPODS numérotés A2031 avec leur boîtier de recharge  

 30  

 

39 
Console de jeux SONY PlayStation 5 modèle OFI-1016A, câbles et deux manettes  

 100  

 

40 

Cinq jeux de PLAYSTATION 5 : Assassin's creed Valhalla, Battlefield 2042, Call of duty Vanguard (JEU 

MANQUANT !), Mortal II Kombat Ultimate, Spiderman Miles Moral...  

 70  

 

41 
Console de jeux SONY PLAYSATTION 5 avec boîte et facture d'achat 585.94 €  

 100  
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Lot Désignation  

42 
Console de jeux PLAYSTATION 5 SONY, casque audio et clé USB  

 100  

 

43 
Deux jeux de Playstation 5 : Sackboy, Fifa 2022  

 30  

 

44 
VERSACE - Montre-bracelet modèle VERSUS - avec coffret et papiers  

 30  

 

45 
Tommy Hilfiger - Montre-bracelet d'homme acier avec bracelet cuir  

 10  

 

46 

Festina - Montre-bracelet acier doré et cuir, numérotée F16879 

On y joint deux parfums homme entamés : Seoul de Zara, L'Immensité de Louis Vuitton  

 10  

 

47 
LOUISE PEARL - Montre-bracelet de dame en métal doré et cristaux Swarovski  

 10  

 

48 

Lot comprenant :  

LACOSTE - Montre-bracelet d'homme en acier et bracelet caoutchouc, ref LC 79.1.47.2904.8.777.052 

(rayures) 

BURBERRY Paire de solaires homme Ref BE 4291 3001/G 140 2N et étui cuir  

 40   
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Lot Désignation  

49 

Lot comprenant :  

- EMPORIO ARMANI - Montre-bracelet d'homme acier et caoutchouc couleur cuivre, cadran signé 

avec trois compteurs et un guichet - mouvement quartz - numérotée AR5890 251104 waterproof 50 

mètres (état très usagé, accidents, rayures) 

- EMPORIO ARMANI - Montre-bracelet d'homme acier noire, cadran signé avec trois compteurs et un 

guichet - mouvement quartz - numérotée AR5921 251211 (état très usagé)  

- EMPORIO ARMANI - Montre-bracelet d'homme cadran acier avec secondes, bracelet cuir noir - 

mouvement quartz - numérotée AR0342 251210 (état très usagé, rayures) 

- SEIKO - Montre-bracelet d'homme modèle Sapphire Titanium 100 mètres, numérotée 202232 (état 

très usagé, rayures)  

 80  

 

50 

Lot comprenant : 

- Collier en or jaune bas titre 375 millièmes (9 carats) maille grain de café - Poids : 10.8 g 

- Paire de boucles d'oreille en argent doré 925 millièmes et strass  

 100  
 

51 

Ensemble comprenant une chaîne et un bracelet en or jaune bas titre 375 millièmes (9 carats) 

maillon grain de café - Poids total : 13.5 g 

Avec une facture Histoire d'or pour 679 euros 

 

- Ensemble de deux chevalières en or jaune bas-titre 375 millièmes (9 carats) non gravées - Poids 

total : 5.2 g. Avec une facture Histoire d'or de 329 euros. 

 

- Ensemble comprenant une chaîne et un bracelet en argent 925 millièmes maillon grain de café - 

Poids total : 25.7 g   

 350  

 

52 

Lot comprenant :  

CASIO Edifice Illuminator - Montre-bracelet d'homme boîtier acier numéroté 5060H3, cadran à fond 

noir à trois hublots et dateur à 3 heures, bracelet simili croco noir Louis Pion  

FOSSIL - Montre-bracelet d'homme acier Machine chronographe, cadran à trois hublots et dateur à 4 

heures, numéroté 251911 

SEIKO Solar Chronograph - Montre-bracelet d'homme acier numérotée 600577, cadran à trois 

hublots et dateur à trois heures, mouvement automatique  

 50  

 

53 

Lot de chaussures homme Taille 44 comprenant : 

- EMPORIO ARMANI - Claquettes - avec boîte 

- BIKKEMBERGS - Paire de basqkets 

- MACSON Chaussures de ville en cuir  

 30   

54 

Lot de jeans homme comprenant :  

- 1 jeans LEVIS 

- 2 jeans DSQUARED 

- 2 jeans DIESEL  

 30  
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Lot Désignation  

55 

IMPORTANT STOCK DE VETEMENTS HOMME DE NOMBREUSES MARQUES :  

T-shirts - Polos - Jeans - Pulls - Vestes - Doudounes - Parkas... 

EMPORIO ARMANI - NIKE - ADIDAS - LACOSTE - DOLCE & GABBANA - HUGO BOSS - Tommy 

HILFIGER - KENZO - Jack & Jones etc....  

 500  

 

56 

Lot de baskets homme taille 44 ou 44,5 comprenant :  

- CALVIN KLEIN Jeans  

- DSQUARED 2 

- ASICS - Gel Nimbus 21 

- ADIDAS  

 50  
 

57 

FOOTBALL CLUB BARCELONA - Lot homme comprenant :  

- une parka 

- deux vestes 

- maillot NIKE 

  

 80   

58 
MONCLER - Paire de baskets homme Adon Shoes - avec dustbag et boîte - Taille 44  

 20  

 

59 

Lot homme comprenant :  

- EMPORIO ARMANI - Claquettes 

- Tondeuse Braun 

- Eau de parfum BERBERRY 

- Parfum Sauvage DIOR 

- Sac Tommy HILFIGER 

- Montre EMPORIO ARMANI  

 30  

 

60 

Lot de vêtements homme comprenant :  

- VERSACE - 2 t-shirts 

- DOLCE & GABBANA - un t-shirt 

- PUMA - Maillot 

- HUGO BOSS - 1 t-shirt 

- STONE ISLAND - 1 polo  

 30  
 

61 
PRADA - Paire de baskets en tissus montantes homme référence 4T3478 - avec boîte - Taille 44  

 40  

 

62 

Lot de chaussures homme taille 44 comprenant :  

- NIKE - Paire de claquettes  

- NIKE React - Paire de baskets - avec boîte  

- IZAC Paire de baskets 

- Paire de sandales  

 40   
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Lot Désignation  

63 

Lot femme comprenant :  

- LACOSTE Robe de soirée noire 

- GUESS Robe de soirée noire 

- PAPAPIJRO Doudoune 

- GUESS - Pull 

- DIESEL - Deux jeans 

- LEVIS - Deux jeans 

- GUESS - Deux ceintures 

- MICHAEL KORS - Deux sacs à main 

- INUOVO - Boots  

 40  

 

64 

LOUIS VUITTON - Paire de bottines homme cuir de veau noir modèle "Chelsea Vendôme Flex" - avec 

dustbag et boîte - Taille 44,5 (très bon état)  

 50  

 

65 
VERSACE Jeans  - Paire de baskets homme - avec sa boîte - T 44  

 20  

 

66 

Lot de chaussures homme taille 44 comprenant : 

- VERSACE Paire de baskets 

- KENZO Paire de sandales  

 20  
 

67 
Paire de baskets homme PUMA x BMW MOTORSPORT - Taille 45  

 15  

 

68 
NIKE - Maillot de foot et ballon de foot enfant unisexe FOOTBALL CLUB BARCELONA  

 30  

 

69 

Lot de chaussures homme taille 44 comprenant :  

- Tommy HILFIGER - Babouches 

- ZARA - Claquettes (état neuf) 

- Babouches en cuir 

- BIRKENSTOCK- Sandales cuir 

- HILTON - Mocassins 

- QUICKSILVER - Paire de tongs 

- Paire de baskets  

 50  

 

70 

Salvatore FERRAGAMO - Paire de mocassins homme en cuir grainé bleu - avec dustbag et boîte - 

Taille 44 (excellent état)  

 30  

 

71 

LOUIS VUITTON Ceinture réversible cuir épi noir / toile monogram, fermoir doré M 9453  80/32 

JJ2291 -  

 50  

 

72 

Quatre flacons de parfums comprenant :  

- CHOPARD Musk Malaki  

- Madawi  

- CHOPARD Oud Malaki  

- YVES SAINT LAURENT ref 38R901M  

 80   
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Lot Désignation  

73 

LOUIS VUITTON Paris made in Spain Sac besace homme 29 cm en cuir damier noir (état d'usage)  

  

 70  

 

74 

Lot comprenant : 

- GUCCI - Paire de baskets homme toile tigre - Ref 2086-5 Taille 41 (très abîmées) 

- DSQUARED2 - Paire de baskets homme Taille 41 (très bon état)  

- BALENCIAGA - Paire de baskets homme Ref 542023 - Taille 41 (très bon état)  

 60   

75 

Lot comprenant : 

- KENZO Chapeau homme ref F665AC210F25  

- GUCCI - 1 casquettes homme  

- DSQUARED2 - Casquette homme ref 65656265  

 60   

76 

Lot comprenant : 

- VERSACE - Paire de baskets homme taille 43 (état d'usage) 

- HUGO BOSS - T-shirt homme Hug Berlin en coton 

- CALVIN KLEIN JEANS - T-shirt homme en coton taille L 

- KENZO T-shirt homme en coton taille XL 

- SANDRO - T-shirt en coton  

 50  
 

77 
- LACOSTE Sac à main 26 cm modèle Clearance en cuir noir (légères usures)  

 40  

 

78 
- MORESQUE - Trois parfums, l'un modèle Rand, deux référence 1906126 A  

 40  

 

79 

Lot MONCLER comprenant : 

- Pantalon de survêtement homme Taille L  

- 2 Vestes homme zip à capuche  

- T-shirt homme  

 100   

80 

Lot comprenant : 

- LOUIS VUITTON Echarpe homme en laine damier noir modèle MR1220 M70028  

- LOUIS VUITTON Paire de chaussures homme en toile damier noir modèle BA0048 - Taille 8.5 (état 

d'usage) 

  

 60  
 

81 

Lot comprenant : 

 - FENDI Casquette homme ref FXQ768AE3  

- BURBERRY Casquette homme ref 8038504/72Q  

- KENZO casquette homme ref FA55AC201F24  

 60   
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Lot Désignation  

82 

FRED - Paire de lunettes de vue signées et numérotées TF07008490, modèle FG50018U - avec étui et 

boîte  

 70  

 

83 
GUCCI - 3 casquettes homme  

 60  

 

84 

Lot comprenant : 

- ATELIER DES ORS - Coffret de parfum Rose Omeyyade 100 ml 

- TIZIANA TERENZI - Coffret de parfum comète Halley 100 ml 

- TIZIANA TERENZI - Un coffret de parfum Saiph extrait de parfum  

 80   

85 

DOLCE GABBANA - Trois parfums homme 150 ml : Velvet Desert Oud, Velvet Mimosa Bloom, Velvet 

Oriental Musc   

 60  

 

86 

FRED - Paire de solaires modèle Force 10 - Monture et branches en métal argenté, doré et acétate 

écailles bleues - signées et numérotées FG40023U - avec étui et boîte  

 70  

 

87 
PRADA - Sac à main 29 cm nylon  

 50  

 

88 

ATELIER DES ORS six flacons de parfum Iris Fauve, Aube rubis, Choeur des anges, Nuda Veritas, 

Lune féline, Musc immortel 

 80  

 

89 

LOUIS VUITTON 10 flacons de parfum (certains entamés) : 

- On the beach, 100 ml 

- Orage, 100 ml  

- Ombre nomade 100 ml  

- Les sables roses, 100 ml  

- California dream 100 ml  

- Météore 100 ml 

- L'immensité 100 ml 

- Imagination 100 ml  

- Sur la route 100 ml  

- Cactus garden 150 ml  

 200  

 

90 

LACOSTE SPORT - Lot de 13 pantalons de survêtements homme en polyester et coton Tailles L et M 

(très bon état)  

 100  

 

91 

Lot comprenant : 

- LOUIS VUITTON Paire de solaires homme modèle "Attitude" Ref Z0536U 60-15 - étui - pochon 

- LOUIS VUITTON Paire de solaires homme modèle "Waimea L", numérotée Z1082E93L - 145  - étui 

 

  

 150   
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Lot Désignation  

92 
YVES SAINT LAURENT Paire de solaires modèle New Wave SL 299  

 40  

 

93 
MICHAEL KORS - Sac à main modèle Cymka 24 cm en cuir anthracite métallisé - avec totebag  

 30  

 

94 

Lot comprenant :  

- LOUIS VUITTON Sacoche homme modèle "Alpha wearable wallet" 18 cm en cuir damier noir (très 

bon état) 

- LOUIS VUITTON Sac-ceinture homme 28 cm en cuir damier noir (petites usures)  

- LOUIS VUITTON Porte-monnaie modèle "Zippy" 11.5 cm en cuir damier noir (fermoir cassé) 

  

 250  
 

95 

Lot comprenant :  

- GUESS Blouson homme en polyester Ref M01L53 Taille M 

GUESS Doudoune homme Ref M94L43WABCO Taille XL (état d'usage, déchirure)  

 50  

 

96 
Paire de baskets homme NIKE AIR JORDAN MID 1 Ref CT8529-106 - Taille 46 (état neuf avec boîte)  

 90  

 

97 

GUCCI - sac à main 33 cm modèle Interlocking G en cuir grainé noir, avec sa carte de garantie, 

facture, totebag (quelques griffures et usures à la base)  

 250  

 

98 
LOUIS VUITTON - Sacoche homme toile damier et cuir 26 cm - avec facture, boîte et totebag  

 190  
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Lot Désignation  

99 

Lot comprenant : 

- GUESS Doudoune femme Puffajacket  

- GUESS Doudoune femme Sammyjacket  

 60  
 

100 
- KARL LAGERFELD - Sac à main porté épaule modèle "K / Karl Seven" 21 cm cuir noir (usures)  

 30  

 

101 

FRED - Paire de solaires modèle Force 10 aviateur FG40025U - Monture et branches en métal doré et 

acétate noir brillant - avec étui et boîte  

 70  

 

102 
Paire de baskets homme NIKE AIR JORDAN 6 RETRO - Taille 46 (état neuf, avec boîte)  

 90  

 

103 
Paire de baskets homme ADIDAS JAMES HARDEN Vol. 5 Futur - Taille 46 (état neuf, avec boîte)  

 40 

 

104 

LOUIS VUITTON Sac à main modèle Speedy 30 cm en toile monogrammée, numéroté AA1120, avec 

totebag  

 190  

 

105 

LOUIS VUITTON Bracelet homme en cuir noir et métal (usures) -   

  

 20  

 

106 

Lot BURBERRY comprenant : 

- Ensemble de survêtement homme comprenant un pantalon et un pull à capuche en coton taille M 

- T-shirt homme (jauni)  

 90  

 

107 
LOUIS VUITTON – Lot de cinq casquettes coton (toutes en état très usagé) 

 100  
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Lot Désignation  

108 
NIKE Paire de baskets homme modèle AIR JORDAN, Taille 46 - numérotées 554724-068 - avec boîte  

 40  

 

109 

- Paire de baskets homme NIKE AIR JORDAN 12 RETRO Ref CT8013-106 - Taille 45.5 - (état neuf, 

avec boîte)  

 90  

 

110 

Lot comprenant : 

 - YVES SAINT LAURENT - Parfum Ref 38T300K 

- VERSACE Ceinture femme modèle "La Medusa" cuir noir fermoir doré Taille 36, Ref DCDG815S 

DVITT8 (excellent état)  

 40   

111 

Lot comprenant : 

 - DSQUARED2 - Parka jaune en coton  

- EDEN PARK Polo (état neuf avec étiquette)  

- GIVENCHY - T-shirt homme en coton  

- TOMMY HILFIGER Doudoune homme bleu marine (état neuf)  

- NAPAPIJRI Doudoune homme sans manche à boutons (état neuf) 

- NAPAPIJRI veste zip à capuche en coton (état d'usage)  

 120  
 

112 

Lot LACOSTE et LACOSTE SPORT taille M Homme comprenant : 

- 4 polos 

- 5 t-shirts  

- 4 vestes zip  

- un sweat à capuche  

 100   

 


